DOM - Magalhães de Almeida, Seg, 13 de Set de 2021 Ano V Edição - Nº 671

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 4

EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

PROJETOS SELECIONADOS NO EDITAL DE PREMIAÇÃO A ESPAÇOS E COLETIVOS CULTURAIS

 A Prefeitura de Magalhães de Almeida, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, situada na Rua Manoel Pires de Castro, 279 -
Centro. CEP: 65.560-000, Magalhães de Almeida, no Estado do Maranhão, torna público para conhecimento a lista de projetos selecionadas
no EDITAL DE PREMIAÇÃO A ESPAÇOS E COLETIVOS CULTURAIS atendendo ao Inciso II do art. 2º da lei 14.017, de 29 de junho de
2020 (Lei Aldir Blanc), Decreto Federal nº 10.464/2020.

LISTA DE COLETIVOS SELECIONADOS:

ORDEM PROPONENTE NOME BANDAS/LIVES

1 Rosiany Silva Costa RC Artesanato

2 Wallison Viriato da Silva Canto do Artesanato

3 Wildemar Alves Tito Cor de Marte Artesanato

4 Beatriz Lima Souza Cantinho Criativo

5 Maria Vitória Sousa Silva Encanto de Princesa

6 Ricardo Felipe Rodrigues de Sousa Felipe Som

7 Jefesson Gomes dos Santos Pintando Artes

8 Francisca De Paula Caldas Costa Crochetando Com Amor

9 Maria dos Milagres da Silva Santos Artes em Crochê

10 Maria José Nascimento Rocha Ateliê Criativas

11 Regis Marques Sousa Grupo de Dança Miscegenação

12 Alessandro Santos da Silva Terreiro de São Francisco

13 Luis Eduardo Oliveira Alves Junina Babaçu

14 Leomar Alves da Silva Grupo Cultural Levanta Poeira

15 Bernardeth dos Santos Junina Carcará

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: d3a70b103842ac04f32880f8908491438f60c5a5

LISTA DE PROPOSTAS SELECIONADAS NO FESTIVAL DE LIVES, SHOW’S E MUSICAIS DA LEI ALDIR BLANC

 A Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, situada na Rua Manoel Pires de
Castro, 279 - Centro. CEP: 65.560-000, Magalhães de Almeida, no Estado do Maranhão, torna público para conhecimento a lista de propostas
selecionadas no FESTIVAL DE LIVES SHOW MUSICAIS DA LEI ALDIR BLANC atendendo ao Inciso III do art. 2º da lei 14.017, de 29 de
junho de 2020 (Lei Aldir Blanc), Decreto Federal nº 10.464/2020.

DOM - Magalhães de Almeida, Seg, 13 de Set de 2021 Ano V Edição - Nº 671

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 4

LISTA DE SELECIONADOS:

ORDEM PROPONENTE NOME BANDAS/LIVES

1 Raimundo dos Santos Araújo Nerisvaldo do Brega

2 Francisco Das Chagas Alves Júnior Dj Júnior Mix

3 Denilson Alves Junior Dj Denilson

4 Valdebrando Santos de Oliveira Dj Xuxu

5 Elismar Silva Braga Elismar Charme de Menina

6 Daniel Bizerra Brito Dan Maranhão

7 Manoel Batista dos Santos Manoel Batista Show

8 Adonias dos Santos Silva Adonias do Arrocha

9 Antonio de Sousa Portela Amaweis

10 Elimar da Silva Oliveira Elimar Dinnyz

11 Eduardo Silva Oliveira Edu Oliveira

12 Wuoruick Gonçalves Boralho WG Cantor

13 Maria Daniela Santos Silva Daniela Santos "A Gerente"

14 Fernando Amorim da Silva Cowboy Rockfeller

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 329e47f0ad11741ae30b3058ae06b43350cd399f

RETIFICAÇÃO PORTARIA Nº 333/2021

 Retificação da PORTARIA Nº 333/2021, publicada no Diário Oficial Nº 662, no dia 31 de agosto de 2021.
Onde lê-se: "PORTARIA Nº 333/2021", leia-se: "PORTARIA Nº 324/2021".
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: c55580542ba8c8679f4480588945ed2f247f08ee

DOM - Magalhães de Almeida, Seg, 13 de Set de 2021 Ano V Edição - Nº 671

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               3 / 4

Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por

RAIMUNDO
NONATO CARVALH

O:09915613334
DADOS: 2021.09.13

17:09:08 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil

DOM - Magalhães de Almeida, Seg, 13 de Set de 2021 Ano V Edição - Nº 671

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/
http://www.tcpdf.org

		email:dacielnunes@hotmail.com
	2021-09-13T17:01:08-0300
	BR
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334
	AR PRIMUS